

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 12 – ÚPRAVY SLABOPROUDU

Akce: **SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů**  
**na FF – Objekt J (Jaselská 18)**

Oprávněné osoby:		
<b>Objednatel</b>	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno	Ing. Ladislav Gróf manažer investičních projektů tel.: 775 486 536 e-mail: <a href="mailto:grof@rect.muni.cz">grof@rect.muni.cz</a>
<b>Uživatel</b>	Filozofická fakulta Arna Nováka 1 602 00 Brno  Středisko pro pomoc studentům se specifickými nároky – Teiresiás Komenského nám. 2 662 43 Brno	Ing. Ivo Jurtík Tajemník Filozofické fakulty tel.: 602 134 849 e-mail: <a href="mailto:tajemnik@phil.muni.cz">tajemnik@phil.muni.cz</a>  Ing Boris Janča Tel.: 607 983 427 e-mail: <a href="mailto:janca@teiresias.muni.cz">janca@teiresias.muni.cz</a>
<b>Zhotovitel</b>	PSVS – Struktura s.r.o. Lidická 700/19 602 00 Brno IČ: 07794967	Zastoupen: Patrik Klempár – jednatel Kontaktní osoba: Milan Ščuka, MBA Tel: 602 710 215 <a href="mailto:obchod@psvs-struktura.cz">obchod@psvs-struktura.cz</a>
<b>Pořadové číslo Změnového listu: 12</b>		
<b>Klasifikace Změny</b>	Změna De minimis	
<b>Původce Změny</b>	Objednatel - Masarykova univerzita	
<b>Datum zaevidování změny:</b>	2.6.2021	
<b>1) Důvod a popis Změny:</b>	Na žádost objednatele, zhotovitel předložil CN na úpravy prací v oblasti slaboproudu. Úpravy budou plně vyobrazené v DSPS.	

2) Rozpočet nákladů	Viz „ZL12 – Slaboproud J (položkový soupis)“	
3) Zvýšení/snížení ceny Díla	Méně práce celkem: Vícepráce celkem:	0,00 Kč bez DPH 12 625,75 Kč bez DPH
4) Prodloužení / zkrácení lhůty pro předání díla	Změna nemá vliv na dodací lhůty	
Vyjádření autorského dozoru:	Souhlasím s navrženým řešením	
Vyjádření objednatele stavby:	Souhlasím s navrženým řešením	
Přílohy:	Příloha č. 1 – ZL12 – Slaboproud J (položkový soupis)	
<b>Podpisová část:</b>		
Za Objednavatele:	Dne: 29.6.2021	Ing. Ladislav Gróf Ing. Ivo Jurtík Ing. Boris Janča
Za Zhotovitele:	Dne: 29.6.2021	Milan Ščuka, MBA
Rozdělovník:	3x Objednatel, 1x Zhotovitel	

---

**Gorkého, Jaselská FF MU**

---

---

**Rozpočet 2679**

---

**Rekapitulace rozpočtu**

---

**HLAVA III. Základní rozpočtové náklady**

Příprava kabelových tras  
Montážní práce a služby celkem  
Dodávky

---

**HLAVA III. Celkem**

---

**Celkem bez DPH**

---

**Daň z přidané hodnoty (DPH)**

---

DPH 21% z 12 625,75 Kč

---

**DPH Celkem**

---

**Celkem s DPH**

---





## Krycí list

---

-9 899,20 Kč

-7 617,60 Kč

30 142,55 Kč

---

**12 625,75 Kč**

---

---

2 651,41 Kč

**2 651,41 Kč**

---

**15 277,16 Kč**

---

## Gorkého, Jaselská FF MU

### Rozpočet 2679

#### Příprava kabelových tras – rozvody vnitřní

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
002	Krabice protahovací hranatá 100x100 pod omítku	-5 ks	113,85	-569,25
003	Odvíčkování a zavíčkování krabice na 4 šrouby	-5 ks	28,75	-143,75
004	Odvíčkování a zavíčkování krabice na závit	-3 ks	28,75	-86,25
005	Trubka PVC pod omítkou, v podlaze 32 mm	-35 m	113,85	-3 984,75 Kč
005	Trubka PVC pod omítkou, v podlaze 32 mm	15 m	113,85	1 707,75 Kč
006	Lišta PVC pod omítku, v podlaze 32 mm	-5 m	63,25	-316,25 Kč
007	protipožární ucpávka – protipožární pěna	-1 m2	1725	-1 725,00 Kč
008	AY 2,5 B	-35 m	40,25	-1 408,75 Kč
009	Vodič v trubkovodu AY 2,5	-35 m	40,25	-1 408,75 Kč
010	Průraz stropem	-2 ks	113,85	-227,70 Kč
012	Průraz zdívkou z betonu, z tvrdého kamene, tloušťka 40cm	-1 ks	287,5	-287,50 Kč
012	Průraz zdívkou z betonu, z tvrdého kamene, tloušťka 40cm	2 ks	287,5	575,00 Kč
013	Sekání a zapravení drážek	-35 ks	101,2	-3 542,00 Kč
013	Sekání a zapravení drážek	15 ks	101,2	1 518,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>-9 899,20 Kč</b>

#### Elektronická kontrola vstupu - montáž

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
101	Uložení kabelu 5.-6.kat. stín. do trubky, žlabu, na rošt	-52 m	51,75	-2 691,00 Kč
101	Uložení kabelu 5.-6.kat. stín. do trubky, žlabu, na rošt	40 m	51,75	2 070,00 Kč
102	Uložení kabelu JYTY do trubky, žlabu, na rošt	-110 m	51,75	-5 692,50 Kč
102	Uložení kabelu JYTY do trubky, žlabu, na rošt	40 m	51,75	2 070,00 Kč
103	Ukončení - forma na kabelu 5.-6. kat. stín	-4 ks	92	-368,00 Kč
104	Ukončení - forma na kabelu JYTY	-6 ks	101,2	-607,20 Kč
<b>Celkem</b>				<b>-5 218,70 Kč</b>

#### Elektronická kontrola vstupu – dodávka

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
152	Dveřní modul pro jedny dveře	-1 ks	4485	-4485
152a	Zdroj napájení elektromechanického zámku, relé, silová kabeláž a stavebních přípomocí	1 ks	5700	5700
152b	Řídící jednotka, DUHA, KEY 50 POE 1, POE modul+injektor	1 ks	13800	13800
153	Přístupová čtečka s rozhraním WIEGAND pro povrchovou montáž	-1 ks	5175	-5 175,00 Kč
153	Přístupová čtečka s rozhraním, DUHA	1 ks	10324	10 324,00 Kč
155	Kabel FTP, kat. 5e, 4páry	-52 m	10,35	-538,20 Kč
155	Kabel FTP, kat. 5e, 4páry	40 m	10,35	414,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>20 039,80 Kč</b>

#### Rozvod univerzální kabeláže - montáž

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
201	Uložení kabelu 5.-6.kat. nestín. do trubky, žlabu, na rošt	-52 m	51,75	-2 691,00 Kč
201	Uložení kabelu 5.-6.kat. nestín. do trubky, žlabu, na rošt	45 m	51,75	2 328,75 Kč
203	Ukončení - forma na kabelu 5.-6.kat. nestín.	-2 ks	112,7	-225,40 Kč
204	Měření 1 segmentu kabelu 5.-6.kat. nestín.	-1 ks	143,75	-143,75 Kč
205	Údaj do měř. Protokolu pro 1 segment sítě 5.-6.kat. nestín.	-1 ks	402,5	-402,50 Kč
206	Kompletace a vyhotovení měřicího protokolu	-2 hod	517,5	-1 035,00 Kč
207	Závěrečné práce ve skříni RACK	-1 ks	1150	-1 150,00 Kč
208	Pomocné montážní práce	-2 hod	460	-920,00 Kč
208	Pomocné montážní práce	4 hod	460	1 840,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>-2 398,90 Kč</b>

**Rozvod univerzální kabeláže - dodávka**

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
251	Propojovací kabel UTP kat.5e, 2 metry, šedý	-1 ks	40,25	-40,25 Kč
252	základní audio jednotka s 1 tlačítkem. Panel bude vybaven ikonami pro přizpůsobení sluchově postiženým.	-1 ks	9200	-9 200,00 Kč
252a	základní audio jednotka s 1 tlačítkem. Panel bude vybaven ikonami pro přizpůsobení sluchově postiženým. "N"	1 ks	17135	17 135,00 Kč
253	rám pro instalaci na povrch, 2 moduly	-1 ks	1725	-1 725,00 Kč
253a	rám pro instalaci na povrch, 2 moduly "2N"	1 ks	3323,5	3 323,50 Kč
254	krabice pro instalaci do zdi, 2 moduly	-1 ks	920	-920,00 Kč
254a	krabice pro instalaci do zdi, 2 moduly "2N"	1 ks	2070	2 070,00 Kč
255	modul 5 tlačítek	-1 ks	2875	-2 875,00 Kč
255	modul 5 tlačítek "2N"	1 ks	3220	3 220,00 Kč
256	Kabel UTP, kat. 5e, 4páry	-52 m	40,25	-2 093,00 Kč
256	Kabel UTP, kat. 5e, 4páry	30 m	40,25	1 207,50 Kč
				<b>10 102,75 Kč</b>

Celkem

**12 625,75 Kč**